Emertimi QW ERTY RENT

Forma Ligjore Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar

NIPT-1 K&81412074M
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PASOYRAT FINANCIARE
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* Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

VITI 2010
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deeri 30.11.2010
Data ¢ mbylljes se Pasqyrave Financiare 13 Mars 2011




Shoqeria tregtare “Qwerty Rent" Sh.p.k

Bilanci Kontabel me 31.12.2010
(Shumat ne leke )

Nr. Pershkrimi i elemeteve

| Aktivet Afatshkurtra

1  Mjete Monetare (1)

2 Derivative dhe Aktive Financiare te Mbajtura

(i) Derivativet
{ii) Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
{i) Llogari / kerkesa te tjera te arketueshme(2)
(i) Liogari / kerkesa te tjera te arketueshme (3)
(i) Instrumenta te tjera borxhi
{iv) Investime te tjera financiare
Totali
4 Inventari
(i) Lendet e para (4)
(i) Prodhim ne proces
(iii} Produkte te gatshme
(iv) Mallra per shitje
(v) Parapagesat per furnizime (5)
(vi)
(vii) Te tjera gjendje inventari
{wiil) Provizione per zhvleresime
Totali

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA (1)

Il Aktivet Afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata

(i) Aksione dhe pjesemarje te tjgra ne njesi te kont.
Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

{iii) Aksione dhe letra te tjera me vlere

{iv) Llogarifkerkesa te arketueshme afatgjata
Totali

2 Aktive afatgjata materiale

(i) Toka

{ii} Mdertesa (B)

(i) Makineri dhe pajisje (7}

{iv) Aktive te tjiera afatgjata materiale (me viere kon)(8)
Totali

3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale

(i) Emri | mire

(ii) Shpenzimet & zhvillimit (9)

(iii) Aktive te tjera afatgjata jomaterjale
Totali

5 Kapital aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

AKTIVEVET TOTALE AFATGJATA (lI)

TOTALI T AKTIVIT

Viti 2010 Viti 2009

- 260959

- 260.959

4.064 326 4,064 326
4,064.326 4.064.326
4.064.326 4.325.285

4.064.326




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet Afatshkurtra
1 Derivativet
2 Huamarrjet
(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtra
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
(i) Bono te konvertueshme
Totali
Nr. Pershkrimi i elemeteve
3 Huate dhe parapagimet
(i} Te pagushme ndaj Furnitoreve
{ii) Te pagueshme ndaj punonjesve
{iii} Detyrime Tatimore (10)
{iv) Hua te tjiera (11)
{v) Parapagime te arketuara
{vi)
(wil)
Totali

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

Pasive totale afatshkurtra

DETYRIME TOTALE AFATSHKURTRA (1)

Il Detyrimet afatgjata
1 Huate afatgjata
(i) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare (12)
(ii) Ecnot e konvertueshme

Totali

Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (ll)

TOTALI | DETYRIMEVE

Il Kapitali
1 Aksionet e pakices
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme
3 Kapitali aksionar
4 Primi | aksionit
5 Aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore
8 Rezerva te tjera
9 Fitimet e pashperndara
10Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI | KAPITALIT (lil)

TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

1.421.013 1.421.013
1.307.014 1.307.014
1.003.157 1.003.157
113.285 374.254
3.844.479 4.105.438
3.844.479 4.106.438
3.844.479 4.106.438
100.000 100.000
119,847 1.270.804
(1.150.857)

219.847 219.847
4.064.326 4.326.286




Aktive Monetare
Bankat BIS, Union Bank

Llogari/Kerkesa te arketueshme
Klignte
Kredi ndaj ortakut Genti Cano

Parapagime dhe shpenzimet e shtyra
Furnitore te parapaguar

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Furnitare

Te pagueshme ndaj punonjesve
Paga te pagueshme

3.Detyrime tatimore
Sigurime te pagueshme
TAP per tu paguar
TVSH
Tatim fitimi

(iv) Hua te tjera (11)

Detyrime ndaj ortakut P. Sabato

Kapitali aksionar
Kapital i nenshkruar | derdhur

Fitimet e pashperndara
Fitimi | meparshem

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

4.064.326
2.468 795
1.594.531

1.421.013
1.421.013

1.307.014
1.307.014

1.003.157
346,704
120.000
424147
112.3086

113.295
113.295

100.000
100.000

119.847
119.847




Shoqgeria tregtare "Qwerty Rent"

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Per periudhen 1.01.2010 —31.12.2010, shogeria ka bere shpenzime dhe ka realizuar te ardhura
te cilat paragiten ne llogarite e klasave & dhe 7

Nr. Pershkrimi i elemeteve

1 Shitjet neto
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite & shfrytezimi

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes
5,1 Pagat e personelit
5,2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetesore
5,3 Te tjera shpenzime per personslin

6 Amortizimet dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera

8 Totali i shpenzimeve (4-T)

8 Fitim (humbja} nga veprimtarite e shfrytezimit {(1+2+/-3+8)

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12,1 Te ardh. e shpenz. financ. nga inest te tjera financ. afatgjata
12,2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12,3 Fitim (Humbjet) nga kursi i kembimit
12,4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
12,5 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

16 Fitimi (humbja) para tatimit
17 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

18 Fitim (humbja) neto e vitit financiar

Viti 2008

(1.037.884)
(893.360)
{144.524)

{1[3!8.9‘]'?]

(1.146.801)

(1.146.801)

(516)

(3.640)

(4.1 45}

(1.150.957)

(1.150.957)




Shoqgeria tregtare "Qwerty Rent"”

4.Pasqyra e flukseve te parase per periudhen 01 Janar-30 Nentor 2009

Fitimi para tatimit
2  Rregullime per:
2.1 Amortizimin
2.2 Humbje nga kembimet valutore
2.3 Te ardhura nga investimet
2.4 Shpenzime per interesa =
3 {Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te ark, aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshm
(Rritje)/renie ne tepricen & inventarit

5  Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve per t' u paguar nga aktiviteti (260,959)

6 Parate e perftuara nga aktivitetet

7 Interes i paguar -

8 Tatim-fitimi i paguar l
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit {260,959)

1 Blerjet e kompanise se kontrolluar minus parate e arketuara
2  Blerjet e aktiveve afatgjata materiale
3 Te ardhura nga shitja e pajisisve
4 Interesiiarketuar
5 Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese -

2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata
3 Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
4 Dividente te paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare =

IV  Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (260,9539)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 260,959
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel .




Shogeria tregtare "Qwerty Rent”

REZULTATI TATIMOR

Ne Leke

SHUMA

-

Humbije e Mbartur

a}Nga viti

b)Nga viti 2008

Fitimi | Ushtrimit

L]

Shpenzime te pazbritshme(+)

a)Amortizime tej normave tatimore

b)Shpenzime pritje & dhurime tej kufirit tatimor

c)Gjoba .penalitete demshperblime

d}Provizione ge nuk njihen nga dispozitat
e)Te tjera

Fitimi tatimor(2+3)

Pjesa @ humbjes e mbartur (-}

=

Fitimi | tatueshem (4-5)

Pergindja e tatimit mbi fitimin 10%

10%

Shuma e Tatimit te logaritur

CAKTIMI | FITIMIT

SHUMA

ORIGJINA

el

Fitime ose Humbje te mbartura

L)

Fitime ose Humbije te Ushtrimit

L

Marre nga rezervat

=]

b
c
d

T ICAKTIMI | EITIMIT

Per rezervat

119,847

a-Rezerva ligjore{Shog. Treglare)

b-Rezerva statutore (-"-)

c-Rezerva te tiera (-

119,847

d-Rezerva per zhvilim{Nd.Shieterore)

e-Rezerva per shperblime suplementare

h-Rezerva te tjera

th

Dividente

Fitimi | pacaktuar
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Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Administratori

GENT CANO

| NIET: KB131B074M

]




